
 児童数配布 

令和２年６月１２日 

保護者 様 

山口市立大殿小学校 

校長 重枝 謙二 

 

１学期末個人懇談のお知らせ 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素
は、本校教育の推進につきまして御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、１学期末個人懇談を下記のとおり実施いたします。 
つきましては、個人懇談の日について、事前に御都合をお伺いしたいと存じます。

下記の日程を御覧になり、６月２３日（火）までに各担任へお知らせください。各
学級で調整し、７月６日（月）に詳しい日程を配布いたします。 

 

記 

１ 日 時  

令和２年７月２８日（火） １４：００～１６：３０ 

令和２年７月２９日（水） １４：００～１６：３０ 

令和２年７月３０日（木） １４：００～１６：３０ 

※ 児童下校１３時頃（３日とも給食あり） 

 

２ 場 所  

各教室 

 

 

個人懇談日の調査について 

 

   年   組   番 児童氏名               

 

懇談可能な日に○をつけてください。（できれば複数の日に○をいただければ助か

ります。） 

 

・１日目 ２８日（火） （   ） 

 ・２日目 ２９日（水） （   ） 

 ・３日目 ３０日（木） （   ） 

 
本校在籍の兄弟姉妹の有無について（ ）に○を御記入ください。兄弟姉妹につ

いては、同じ日で、時間が近くになるように調整します。 

 

 兄弟姉妹  有（    ）        無（   ） 

 

 ※ 有に○をつけられた方は、以下の（  ）にも御記入ください。 

   兄弟姉妹の氏名等 (    )年(    )組  氏名（          ）  

            (    )年(    )組  氏名（          ）  

            (    )年(    )組  氏名（          ）  

切 り 取 り 


